
DOMESTIC SAVINGS AND LOAN TAX RETURN

As of January 1, _______

File by January 31. Tax due on or before July 1.

62A600 (11-08)
Commonwealth of Kentucky
DEPARTMENT OF REVENUE
Offi ce of Property Valuation
501 High Street, Station 32
Frankfort, KY 40620

Name and Address LEAVE BLANK

FEIN

1. Date fi scal year ended (if not January 1) ___________________ 6. Name and address of president and secretary _______________
2. Date incorporated _____________________________________   ___________________________________________________
3. County where located _________________________________   ___________________________________________________
4. Address of principal offi ce ______________________________ 7. Company Type: Stock _______ Mutual _______
5. Authorized agent in Kentucky ___________________________  Company Type: Other  (Explain)*_______________________ 

ATTACH PUBLISHED OR PRINTED STATEMENT OF FINANCIAL CONDITION

 8. (a) Undivided profi ts ............................................................................................  $
 (b) Surplus ............................................................................................................
 (c) General reserves ..............................................................................................
 (d) Total .............................................................................................................................................................  $
 9. (a) Savings accounts .............................................................................................  $
 (b) Paid-up stock ...................................................................................................
 (c) Total .............................................................................................................................................................  $
10. Total capital (line 8d plus line  9c) ......................................................................................................................  $
11. Less deduction applicable to mutual companies only:
 (a) Total amount paid in on the shares of borrowing members where the amounts
  borrowed equal or exceed the amounts paid in by those members ..............................................................  $
12. Less deductions applicable to stock, mutual and other companies:
 (a) List exempt federal obligations (see Revenue Issuance 62F1341)* ..............

 (b) List exempt Kentucky municipal bonds* .......................................................

 (c) Total deductions applicable to stock, mutual and other companies (line 12a plus line 12b) .......................  $
13. Total deductions (line 11a (if applicable) plus line 12c) .....................................................................................  $
14. Balance subject to tax (line 10 less line 13) ........................................................................................................  $
15. Tax due (multiply $1 by each $1,000 of line 14) ................................................................................................  $ 
16. Investment Fund Credit (pursuant to KRS 154.20-250—KRS 154.20-284) ......................................................  $   
17. Net tax due (line 15 less line 16) .........................................................................................................................  $  

*Attach additional sheets if space provided is not suffi cient.

I declare, under the penalties of perjury, that this return (including any accompanying schedules and statements) is a  correct and complete 
return; and that all my taxable property has been listed. 

Go to www.revenue.ky.gov to download forms.

_______________________________________________________________   ________________________________________

_______________________________________________________________   ________________________________________ 

 Signature of Taxpayer Name of Preparer Other Than Taxpayer

 Telephone Number of Taxpayer Date

_______________________________________________   ______________________________ ________________________
 Contact Person (Print) Telephone Number Date



INSTRUCTIONS

Per KRS 136.290 every federally or state charted savings and loan association, savings bank and other similar institution 
operating solely in Kentucky shall fi le Form 62A600 with the Department of Revenue on or before January 1 of each year. 
Capital shall be reported as of January 1 of each year and shall include certifi cates of deposits, saving accounts, demand 
deposits, undivided profi ts, surplus, and general reserves. The return should be fi led with the Offi ce of Property Valuation, 
Department of Revenue, 501 High Street, Frankfort, Kentucky 40620, on or before January 31. Tax is due on or before July 
1. (KRS 136.290 and KRS 136.300).

The amount of taxable capital is determined by subtracting the total deductions on line 13 from the total capital on line 10. 
The tax rate is $1 on each $1,000 valuation as determined above. (KRS 136.300) Subtract any applicable credit on line  16 
to determine the net tax due to be reported on line 17.

PENALTY

A penalty of not less than $10 nor more than $500 will be assessed if return is not fi led by the due date January 31. (KRS 
136.990)


